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	Önkoşullar
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	Dersin dili
	Türkçe 

	Dersin Türü
	Zorunlu 

	Dersin öğrenme ve öğretme teknikleri
	Anlatım, Soru-Cevap, Beyin fırtınası

	Dersin sorumlusu(ları)
	

	Dersin amacı
	1.Toplumda görülen beslenme sorunlarını, nedenlerini ve görülme durumunu, 
2. Toplumda beslenme yönünden riskli grupları,
3. Toplumda görülen beslenme sorunlarını önleme yöntemlerini (ulusal besin ve beslenme politikalarının hazırlanması, beslenme eğitimi, besin zenginleştirme) öğretmektir.

	Dersin öğrenme çıktıları
	1. Toplumda riskli grupların beslenme sorunlarını, sorunların nedenlerini ve çözüm yollarını öğrenir.
2. Tanımlayıcı/analitik epidemiyolojik çalışmaların beslenme ve sağlık arasındaki ilişkinin incelenmesinde rolünü anlar.
3. Türkiye’deki ve dünyadaki besin, beslenme ve halk sağlığı politikalarının oluşturulması ve uygulanması hakkında bilgi sahibi olur.
4. Diyetisyenin halk sağlığı gelişimindeki rolünü anlar, halk sağlığında beslenme politikası planlama basamaklarını öğrenir.
5. Türkiye’de ve dünyada görülen enerji ve besin ögeleri yetersizliği ve beslenme ile ilişkili kronik hastalıkları, epidemiyolojisini öğrenir, çözüm yolları geliştirme becerisi kazanır.
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Haftalık Ders Konuları    
	HAFTALAR
	TARTIŞILACAK İŞLENECEK KONULAR

	1. Hafta
	Toplumun Beslenme Sorunları, Toplumda Beslenme Risk Grupları 

	2. Hafta
	Protein-Enerji Malnütrisyonu ve Epidemiyolojisi, Emzirmenin Sürdürülmesi, Geliştirilmesi Desteklenmesi, Büyümenin İzlenmesi

	3. Hafta
	Demir Yetersizliği Anemisi ve Epidemiyolojisi

	4. Hafta
	İyot Yetersizliği Hastalıkları ve Epidemiyolojisi

	5. Hafta
	Çinko Yetersizliği ve Epidemiyolojisi

	6. Hafta
	D vitamini Yetersizlikleri: Rikets, Osteomalasi, Osteoporoz ve Epidemiyolojisi

	7. Hafta
	Folat Yetersizliği ve Epidemiyolojisi, Diğer Vitamin Yetersizlikleri ve Epidemiyolojisi

	8. Hafta
	ARA SINAV

	9. Hafta
	Şişmanlık ve Epidemiyolojisi, Beslenmeye Bağlı Kronik Hastalıklar ve Epidemiyolojisi  

	10. Hafta
	Diş Sağlığı ve Epidemiyolojisi

	11. Hafta
	Beslenme Sorunlarına Çözüm Önerileri, Beslenme Eğitimi

	12. Hafta
	Halk Sağlığı Politikası Geliştirme, Besin ve Beslenme Politikaları ve Önemi

	13. Hafta
	Besin Zenginleştirme ve Besin Destekleri

	14. Hafta
	Tanımlayıcı ve Analitik Epidemiyolojik Çalışmalar ve Çalışma Planlama

	15. Hafta
	Tanımlayıcı ve Analitik Epidemiyolojik Çalışmalar ve Çalışma Planlama, Genel tekrar
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	Dersin Öğrenme Çıktıları
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	ÖÇ3
	ÖÇ4
	ÖÇ5

	1. Beslenme ve Diyetetik bilimine özgü temel ve sosyal bilimlerden edinilen kanıta dayalı teorik bilgileri uygulamada kullanabilme becerisini kazanır.
	5
	3
	5
	5
	5

	1. Mesleki uygulamalarda ihtiyaç duyulan ekipman ve bilişim teknolojilerini etkin kullanma becerisi edinir.
	2
	2
	2
	2
	2

	1. Topluma, meslektaşlarına, diğer meslek çalışanlarına ve sağlıklı/hasta bireye karşı haklarını, görevlerini ve sorumluluklarını bilir ve mesleki etik kurallara uygun davranmayı öğrenir.
	3
	2
	3
	3
	2

	1. Beslenme ve Diyetetik biliminin farklı alanlarındaki karşılaştığı sorunları edindiği güncel bilgi ve beceriler sayesinde gözlemleme, saptama, yorumlama, rapor etme ve çözüm üretme becerilerine sahip olur.
	3
	3
	4
	4
	5

	1. Disipliner veya disiplinler arası ortamlarda etkili iletişim kurma, sorumluluk alma, çözüm odaklı çalışma ilkeleri ile etkin çalışma becerileri edinir.
	3
	3
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	2
	2

	1. Beslenme ve diyetetik alanında edindiği teorik, uygulamalı bilgi ve becerileri kullanarak bir araştırmayı bireysel veya ekip çalışması ile planlar, deney yapar/veri toplar, verileri analiz eder, yorumlar ve rapor etme yeteneği kazanır.
	3
	4
	4
	4
	3

	1. Sağlıklı/ hasta ve risk altındaki bireylerin yaşamı boyunca beslenme durumunu göz önüne alarak öneriler geliştirir.
	5
	2
	5
	5
	5

	1. Bireyin ve toplumun ihtiyaçları doğrultusunda beslenme plan ve politikalarının oluşturulmasına ve uygulanmasına yönelik bilgi edinir.
	5
	2
	5
	5
	5

	1. Mesleki alanda ulusal ve uluslararası düzeyde son gelişmeleri takip ederek kendini geliştirir ve yaşam boyu öğrenme bilincini kazanır.
	5
	5
	5
	5
	5
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